Comissão Eleitoral da UENP – Edital CE-UENP n.° 01/2022

 1

EDITAL CE-UENP N. o 01/2022

HOMOLOGAÇÃO DE REGISTRO DE CHAPA

A Comissão Eleitoral responsável pelo processo de Consulta à Comunidade

Universitária para escolha de Reitor e Vice-Reitor na Universidade Estadual do Norte

do Paraná, considerando o disposto na Portaria UENP n°. 018/2022 e na Resolução

CONSUNI – UENP n°. 001/2022, TORNA PÚBLICO:

1. O deferimento do pedido de inscrição do professor Fabio Antonio Neia

Martini (candidato a reitor) e do professor Ricardo Aparecido Campos

(candidato a vice-reitor) com registro da chapa “Fabio Antonio Neia

Martini e Ricardo Aparecido Campos”;

2. O deferimento do pedido de inscrição do professor Ederson Marcos

Sgarbi (candidato a reitor) e da professora Anália Maria Dias de Góis

Picelli (candidata à vice-reitora) com registro da chapa “Sgarbi e

Anália Maria”.

PUBLIQUE-SE.

Reitoria da UENP, Jacarezinho, em 11 de fevereiro de 2022.

Professor Doutor Renato Bernardi

Presidente da Comissão Eleitoral – Portaria UENP n.°018/2022

		2022-02-11T12:48:10-0300
	RENATO BERNARDI